
Stand: 29.08.2016 / 07:46:54

Ergebnisübersicht: Alfhausen,PLS vom 27.-28.08.2016 [381635006] 27.08.2016 - 28.08.2016

1 Reitpferdeprüfung
Preis der Firma:
Reifen Schreiber, Ankum

1. Maren Tapke-Jost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Belaggio 2450 8.50P
2. Maren Tapke-Jost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Fräulein Wunder 11479 7.90P
3. Natascha Herstell (RS Bippen e.V.) Fida K163 7.76P
4. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Domino Zwei128 7.70P
4. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Don't Stop 6472 7.70P
6. Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Diamond of Bippen446 7.60
7. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Davy Jones 15117 7.50
7. Edda Kessen (RUFV Essen i.O.e.V.) Finale 181428 7.50
9. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Markowitz256 7.40

10. Stefanie Arns (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Davao 4116 7.00
10. Petra Thormann-Chilewski (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Domirell129 7.00
12. Kathrin Wassmann (RUFV Badbergen) Danville 5114 6.80
13. Georgina Isken (RUFV Vörden e.V.) Leopold 301228 6.60
14. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Enjoy 104147 6.20

2 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis der Firma:
Modehaus Wobbe, Alfhausen

1. Maren Tapke-Jost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Belaggio 2450 7.80P
2. Maren Tapke-Jost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Fräulein Wunder 11479 7.40P
3. Gesine Nordemann-Brands (ZRUFV Berge e.V.) First Class S423 7.30P
4. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Bellice25 7.20P
4. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari257 7.20P
6. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Diamera125 7.10P
7. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Balando HH17 7.00
7. Ruth Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Fenske161 7.00
7. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z241 7.00

10. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Time Square365 6.90
11. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Davy Jones 15117 6.80
12. Constanze Fürste (RV Gehrde e.V.) Flora 510176 6.70
12. Annabell Delgado Linares (RUFV Rulle) Linné237 6.70
14. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal44 6.60
15. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance170 6.50
16. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream299 6.40
17. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fabiana 35153 6.30
18. Petra Thormann-Chilewski (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Friedrich der Große 8185 0.00

3 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis des
Storchenhof Familie Jansen, Alfhausen

1. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Clooney Blue453 7.90P
2. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43240 7.80P
3. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 3182 7.60P
4. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Verdi's Velvet Brown370 7.50P
5. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Dakota 408474 7.40P
6. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo199 7.30
6. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Callista 9452 7.30
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy83 7.20
9. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling101 7.10

10. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Shira 135344 6.90
11. Markus Burbrink (RV Mettingen e.V.) Levino 24231 6.50
11. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14294 6.50
13. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 4739 0.00
13. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15372 0.00

4 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Sägewerk u. Holzhandlung Fritz Heye, Alfhausen

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15354 7.80P
2. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M10 7.60P
3. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling101 7.50P
4. Nico Heuer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Santiago de cuba332 7.40P
4. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Callista 9452 7.40P
6. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3331 7.30
6. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Dakota 408474 7.30

1



Stand: 29.08.2016 / 07:46:54

Ergebnisübersicht: Alfhausen,PLS vom 27.-28.08.2016 [381635006] 27.08.2016 - 28.08.2016

8. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 3182 7.00
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy83 7.00

10. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Clooney Blue453 6.90
11. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Verdi's Velvet Brown370 6.80
12. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 4739 0.00
12. Markus Burbrink (RV Mettingen e.V.) Levino 24231 0.00

5/1 Springprüfung Klasse A* <=18 RLP
Preis der Firma:
Baumschule und Gartengestaltung Hermann u. Maik Plo is, Bersenbrück

1. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver11 0.00 / 42.60P
2. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2194 0.00 / 44.91P
3. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth289 0.00 / 46.76P
4. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 193309 0.00 / 46.90P
5. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 577 0.00 / 47.59P
6. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo65 0.00 / 50.00
7. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20217 0.00 / 55.52
8. Wiebke Dobbehaus (RUFV Badbergen) Cocktail W85 4.00 / 45.67
9. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 4.00 / 46.15

10. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 840 4.00 / 50.34
11. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25013 11.25 / 69.54
12. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux278 20.00 / 88.16

5/2 Springprüfung Klasse A* >=19 RLP
Preis der Firma:
Catago Reitsport, Wallenhorst

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini22 0.00 / 38.15P
2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281258 0.00 / 38.43P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17271 0.00 / 40.43P
4. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65328 0.00 / 40.62P
5. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 0.00 / 41.09P
6. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2358 0.00 / 43.22P
7. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252192 0.00 / 44.75
8. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond195 0.00 / 45.26
9. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Franklin's Girl180 4.00 / 40.60

10. Jana Vogel (ZRUFV Berge e.V.) Dr. Karl135 4.00 / 40.93
11. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113188 4.00 / 48.33
12. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 4.00 / 49.45
13. Franziska Brinkmann (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fine for More168 4.00 / 54.00
14. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2066 8.00 / 47.85
15. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree76 12.00 / 52.04
16. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H246 16.75 / 75.23
17. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117252 18.75 / 83.75

6/1 Springprüfung Klasse A** <=52 RLP
Preis der Firma:
Sandkuhle Zweers, Üffeln

1. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde214 0.00 / 43.89P
2. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Sarina K 2336 0.00 / 50.45P
3. Sarah Knapmeyer (ZRFG Dörenthe e.V.) Charming Star67 0.00 / 50.60P
4. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27105 0.00 / 52.83P
5. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cayman 4961 4.00 / 47.79P
6. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113188 4.00 / 48.77
7. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59334 4.00 / 49.21
8. Nico Heuer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Santiago de cuba332 4.00 / 52.94
9. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117252 6.75 / 64.76

10. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver11 8.00 / 48.10
11. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3219 10.50 / 80.00
12. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2066 12.00 / 47.61
13. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 840 12.00 / 53.03

6/2 Springprüfung Klasse A** >=53 RLP
Preis der Firma:
Marstall Futtermittel, Bersenbrück

1. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281258 0.00 / 41.07P
2. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32284 0.00 / 41.42P
3. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5332 0.00 / 41.54P
4. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47118 0.00 / 43.16P
5. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H246 0.00 / 43.74P
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6. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Vantastico369 0.00 / 48.49P
7. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252192 0.00 / 48.52P
8. Franziska Brinkmann (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fine for More168 0.00 / 50.30P
9. Rebecca Vodde (RUFV Alfhausen) Cattara59 0.00 / 51.57P

10. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula107 0.00 / 52.67
11. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko380 4.00 / 41.05
12. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro281 4.00 / 43.18
13. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits260 4.00 / 43.73
14. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65328 4.00 / 45.88
15. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia38 4.00 / 46.06
16. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 4.00 / 46.25
17. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality74 4.00 / 47.87
18. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M10 6.50 / 63.39
19. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2358 8.00 / 45.41
20. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Goldman 5193 8.00 / 45.57
21. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R146 9.50 / 59.69
22. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186361 13.50 / 75.36
23. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cambridge City Boy43 14.25 / 78.67
24. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Macy Gray 2254 17.00 / 73.67

7 Stilspringprüfung Klasse A*
Preis der
Fahrschule Schulte zu Holsten, Ankum

1. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2194 8.00P
2. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65328 7.60P
3. Franziska Brinkmann (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fine for More168 7.50P
4. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281258 7.40P
4. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5312 7.40P
6. Rebecca Vodde (RUFV Alfhausen) Cattara59 7.30P
6. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 7.30P
8. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2066 7.20P
8. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90371 7.20P

10. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality74 7.10
11. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini22 7.00
11. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H246 7.00
13. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2358 6.90
14. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17271 6.80
15. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 577 6.70
16. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 6.50
17. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond195 6.30
18. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Lou-Lou 31244 6.20
18. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube454 6.20
20. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20217 6.00
20. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7238 6.00
20. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux278 6.00
23. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl64 5.90
24. Mayleen Mattern (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cara Mia 11352 4.00

8 Punktespringprüfung Klasse L
Preis der Firmen
Bauunternehmen Kotte Inh. Heint Feldkamp, Bersebrüc k und
M+R Autoteile, Alfhausen

1. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M8 44.00 / 38.96P
2. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15354 44.00 / 40.39P
3. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2851 44.00 / 42.11P
4. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy296 44.00 / 43.15P
5. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 294 44.00 / 43.58P
6. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 131 44.00 / 44.24P
7. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 570 44.00 / 44.50P
8. Johanna Krümberg (RUFV Hollage e.V.) Enya 43148 43.00 / 48.20P
9. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer134 43.00 / 48.40P

10. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Lutz 97251 42.00 / 43.95P
11. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko380 40.00 / 41.74P
12. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17205 40.00 / 48.47P
13. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R106 40.00 / 53.19P
14. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19317 39.00 / 44.78
15. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro281 37.00 / 40.64
16. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342225 37.00 / 43.10
17. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59334 36.00 / 45.89
18. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27105 34.00 / 48.18
19. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R146 32.50 / 56.86
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20. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cambridge City Boy43 32.25 / 65.64
21. Johanna Krümberg (RUFV Hollage e.V.) Diabolo 454124 32.00 / 52.85
22. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits260 30.00 / 62.07
23. Rebecca Vodde (RUFV Alfhausen) Cattara59 26.00 / 78.03
24. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula107 16.00 / 50.46
25. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5332 15.00 / 78.42
26. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano364 12.00 / 40.40
27. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son349 12.00 / 40.41
28. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13368 12.00 / 40.76
29. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo356 12.00 / 41.29
30. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999326 12.00 / 44.66
31. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 9.25 / 65.02
32. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47118 8.00 / 54.30
33. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do58 3.75 / 95.55
34. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3219 1.25 / 77.58
35. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King46 1.00 / 46.62
36. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7337 -1.00 / 74.02

9 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Druck und Folie Kuper, Alfhausen und
Elektrotechnik Grüter GmbH & Co.KG, Neuenkirchen

1. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro281 0.00 / 49.43P
2. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano364 0.00 / 51.20P
3. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 294 0.00 / 52.64P
4. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 0.00 / 52.84P
5. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Lutz 97251 0.00 / 53.20P
6. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 131 0.00 / 55.02P
7. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy296 0.00 / 56.42P
8. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Sarina K 2336 0.00 / 57.21P
9. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo356 4.00 / 46.65P

10. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko380 4.00 / 46.89P
11. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini22 4.00 / 49.99P
12. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia38 4.00 / 51.86P
13. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2358 4.00 / 52.29P
14. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3219 4.00 / 53.95P
15. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 570 4.00 / 56.35
16. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7337 4.00 / 56.82
17. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R146 5.00 / 62.77
18. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer134 5.50 / 64.15
19. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R106 8.00 / 47.41
20. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5332 8.00 / 51.45
21. Elisa Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Laskardo220 8.00 / 55.24
22. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits260 11.25 / 71.10
23. Leopoldine Longo (RUFV Cloppenburg) Crown Topas104 11.50 / 72.68
24. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90371 12.00 / 54.17
25. Sarah Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 356 12.00 / 54.77
26. Nico Heuer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Santiago de cuba332 12.00 / 58.43
27. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King46 12.00 / 58.68
28. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde214 12.00 / 58.75
29. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342225 12.25 / 59.73
30. Elisa Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Cobalt 1184 12.75 / 61.87
31. Malina Wellmann (RUFV Rulle) Kira 427211 13.25 / 63.06
32. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial143 13.25 / 63.67
33. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7238 14.25 / 67.71
34. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality74 16.00 / 55.25
35. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3112 19.00 / 86.57
36. Sarah Knapmeyer (ZRFG Dörenthe e.V.) Charming Star67 27.50 / 72.61

10 Zwei-Phasen Springprüfung Klasse L
Preis der
Landwirtschaftliche Bezugsgenossenschaft, Damme

1. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M8 *0.00 / 21.43P
2. Chiara Mayer (RUFV Hausstette) Forever 129476 *0.00 / 23.04P
3. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15354 *0.00 / 23.34P
4. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2851 *0.00 / 23.78P
5. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999326 *0.00 / 25.15P
6. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6138 *0.00 / 30.19P
7. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17205 *0.00 / 32.00P
8. Tobias Kinzilo (RUFV Haren-Ems) Quadriga 19290 *0.00 / 32.45P
9. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13368 *4.00 / 20.95P
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10. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5332 *4.00 / 25.35P
11. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer134 *4.00 / 27.90
12. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Lutz 97251 *14.00 / 42.41
13. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R146 0.75 / 45.87
14. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son349 4.00 / 39.17
15. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 4.00 / 41.63
16. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro281 4.75 / 45.22
17. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King46 5.00 / 46.50
18. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R106 8.00 / 34.88
19. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano364 8.00 / 39.52
20. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19317 9.00 / 62.70
21. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32284 12.00 / 40.55
22. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3112 12.00 / 41.76
23. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 570 16.00 / 42.15
24. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko380 19.00 / 54.70

11 Springprüfung Klasse M* mit Siegerrunde
Preis der
Gemeinde Alfhausen

1. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M8 *0.00 / 45.79P
2. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999326 *0.00 / 46.43P
3. Sabine Krüer (RV Recke e.V.) Zaubermaus MK386 *4.00 / 41.99P
4. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2851 *4.00 / 43.59P
5. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7325 *8.00 / 43.76P
6. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6138 4.00 / 64.18
7. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy296 4.00 / 67.43
8. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19317 4.25 / 70.75
9. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Celin 40466 8.00 / 55.34

10. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13368 8.00 / 61.22
11. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur87 8.00 / 66.50
12. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15354 10.00 / 77.65
13. Oliver Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Clarissa 14180 12.25 / 70.96
14. Tobias Kinzilo (RUFV Haren-Ems) Quadriga 19290 16.00 / 68.46
15. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son349 29.75 / 92.17

12/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgäng e 2000 bis 20
Preis der
VGH Versicherung Frank Holthaus, Alfhausen

1. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou420 7.50P
2. Lara Smit (RFV Lingen u.U.e.V.) Rimini 70458 7.20P
3. Mareike Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Clooney 53390 7.00P
4. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown433 6.80P
5. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy410 6.60
6. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2394 6.30
7. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18229 6.00
7. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu427 6.00
7. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad468 6.00

12/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgäng e 2006 und 20
Preis der
VGH Versicherung Frank Holthaus, Alfhausen

1. Mara Grundmann (RV Mettingen e.V.) Mister Obama406 7.40P
2. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Cocktail W85 7.30P
3. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 224 7.10P
4. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano419 7.00P
5. Finjna Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia Lotta484 6.80
6. Siri Vinke (RUFV Hollage e.V.) Nurejew 23277 6.50

12/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgäng e 2008 bis 20
Preis der
VGH Versicherung Frank Holthaus, Alfhausen

1.  Pia Kotschowski (RV Visbek e.V.) Diego485 7.50P
2. Theresa Tietje (RUFV Alfhausen) Maccarina429 7.00P
3. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240448 6.80P
4. Anna Hümeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Moritz413 6.60P
5. Marlene Lingens (RUFV Alfhausen) Kitty477 6.50

13/1 Führzügelklassen Jahrgänge 2004 bis 2008
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Ergebnisübersicht: Alfhausen,PLS vom 27.-28.08.2016 [381635006] 27.08.2016 - 28.08.2016

Preis der Firma:
Landwirtschaftliches Lohnunternehmen N. Wellbrock, Alfhausen

1. Victoria Plantholt (RFV Hasbergen e.V.) Bonni 43467 7.50P
2. Carla Meyer-Sickendiek (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Jasmin481 7.20P
3. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Mister Obama406 7.00P
4. Jule Wehberg (RUFV Alfhausen) Blümchen389 6.50P
4. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie470 6.50P

13/2 Führzügelklassen Jahrgänge 2009 und 2010
Preis der Firma:
Landwirtschaftliches Lohnunternehmen N. Wellbrock, Alfhausen

1.  Eva Kotschowski (RV Visbek e.V.) Diego485 7.10P
2. Leonora Tietje (RUFV Alfhausen) Maribelle432 7.00P
3. Lisa-Marie Alswede (RUFV Merzen) Sabra461 6.70P
4. Sarah Schlarmann (RUFV Alfhausen) Blümchen389 6.50P
4. Nele Mohrahrend (RUFV Alfhausen) Guy399 6.50P

14 Dressurreiterwettbewerb
Preis der Firma:
Zimmerei u. Holzbau Wendt, Alfhausen

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie416 8.20P
2. Matilda Tietje (RUFV Alfhausen) Maccarina429 7.80P
3. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut408 7.70P
4. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314268 7.50P
5. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future398 7.40P
6. Sina Schligten (RFV Lengerich e.V.) Viwatchu440 7.10
7. Finjna Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia Lotta484 7.00
8. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 2396 6.80
9. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou420 6.70

10. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy410 6.00
10. Anna Hümeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Moritz413 6.00
10. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown433 6.00
10. Lara Smit (RFV Lingen u.U.e.V.) Rimini 70458 6.00

15 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Firma:
Rietbrock Finanzberatung, Ankum

1. Mareike Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Clooney 53390 7.70P
2. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2394 7.40P
3. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 2396 7.20P
4. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3262 6.90P
5. Matilda Tietje (RUFV Alfhausen) Maya's Leotine431 6.80P
6. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314268 6.70
7. Leon Dähn (PSG Lähden e.V.) Magic Flower443 6.50
8. Sina Schligten (RFV Lengerich e.V.) Viwatchu440 6.20
9. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano419 6.00
9. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown433 6.00
9. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad468 6.00

12. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 224 5.80
13. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou420 0.00

16 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Kutsch- und Reitsport Fettkenhauer, Alfhausen

1. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora287 8.20P
2. Viktoria Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl443 8.00P
3. Melanie Johann (RUFV Essen i.O.e.V.) Royal Fantasy418 7.80P
4. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan414 7.70P
5. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister430 7.60P
6. Nora Büttner (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951167 7.50P
7. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 7.40P
8. Henrike Hilpert (VG-Artland Quakenbrück e.V) Elli395 7.30P
8. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255444 7.30P

10. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie416 7.20P
10. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick449 7.20P
12. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 24662 7.10P
12. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W212 7.10P
12. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 7.10P
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15. Luisa Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27216 7.00
15. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3331 7.00
15. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy407 7.00
15. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut408 7.00
19. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal44 6.90
19. Nora Küthe (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 162482 6.90
21. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Crispi 6100 6.80
22. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future398 6.70
23. Wencke Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Clooney 53390 6.60
24. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38140 6.50
24. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 14171 6.50
26. Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coco Fleur 286 6.40
26. Elena Zeiser (RV Mettingen e.V.) Schacaja339 6.40
26. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Chic415 6.40
29. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 2016 6.30
29. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136359 6.30
29. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 6.30
32. Manuela Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) Harry Potter478 6.20
33. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M7 6.00
34. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32284 5.90
34. Darline Meese (RV Mettingen e.V.) Flummy 9424 5.90

17 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Logistik Centrum Alfhausen, H. Scheffczyk, Alfhause n

1. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick449 8.00P
2. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh404 7.80P
3. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95073 7.60P
4. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 7.50P
5. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10276 7.40P
5. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195422 7.40P
7. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger367 7.30P
7. Henrike Hilpert (VG-Artland Quakenbrück e.V) Elli395 7.30P
9. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3262 7.20P
9. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962391 7.20P

11. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 7575 7.10
11. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck435 7.10
13. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 7.00
14. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 6.80
14. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Nashville's First Lady WH455 6.80
16. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son355 6.70
17. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly95 6.60
18. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2394 6.50
18. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloe417 6.50
20. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) Harry Potter478 6.40
21. Matilda Tietje (RUFV Alfhausen) Maya's Leotine431 6.10
22. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo65 6.00
22. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 6.00
24. Florian Thiemann (RUFV Alfhausen) Recano305 5.90
24. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody459 5.90
26. Wencke Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Clooney 53390 5.00
27. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 4.80
28. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados445 4.00
29. Lena Boettcher (Dammer Reit-Club e.V.) Flori483 3.50

18 Dressurwettbewerb Qualifikation zum VR Bank Cup 2 016
Preis der
VR Bank im Altkreis Bersenbrück

1. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan414 7.80P
2. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut408 7.70P
3. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora287 7.50P
3. Rahel Brundiers (RV Osnabrueck e.V.) Snippeling Boy's Stiffler347 7.50P
5. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal44 7.40P
5. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W212 7.40P
7. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 7.30P
7. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck435 7.30P
9. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy407 7.20

10. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M7 7.10
10. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 7.10
10. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 7.10
13. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Chic415 7.00
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13. Viktoria Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl443 7.00
15. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 2016 6.90
16. Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.) Niebonacci465 6.80
17. Luisa Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27216 6.70
17. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161263 6.70
19. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32284 6.40
20. Henrike Hilpert (VG-Artland Quakenbrück e.V) Elli395 6.20
21. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 2396 5.70
22. Manuela Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El Oro145 5.60
23. Hanna Hülsmann (RUFV Bersenbrueck) Batalia 421 5.00
24. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 14171 0.00

19 Springwettbewerb
Preis der
Volksbank Osnabrück eG, Alfhausen

1. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 7575 0.00 / 32.90P
2. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962391 0.00 / 36.08P
3. Melanie Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Kimba 124210 0.00 / 36.27P
4. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 0.00 / 38.20P
5. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh404 0.00 / 38.23P
6. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick449 0.00 / 38.59P
7. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5312 0.00 / 38.75P
8. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 0.00 / 38.93P
9. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son355 0.00 / 39.71P

10. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline352 0.00 / 40.33P
11. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3262 0.00 / 40.36
12. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 0.00 / 40.40
13. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47233 0.00 / 40.80
14. Henrike Hilpert (VG-Artland Quakenbrück e.V) Elli395 0.00 / 44.35
15. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 0.00 / 44.54
16. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95073 0.00 / 46.54
17. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10276 0.00 / 47.69
18. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly95 0.75 / 52.39
19. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 4.00 / 38.07
20. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Lou-Lou 31244 4.00 / 39.26
21. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 4.00 / 41.16
22. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados445 4.00 / 43.94
23. Lena Boettcher (Dammer Reit-Club e.V.) Flori483 4.00 / 47.96
24. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody459 4.50 / 51.28
25. Mayleen Mattern (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cara Mia 11352 8.00 / 48.41
26. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) Harry Potter478 9.25 / 54.56
27. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74412 10.00 / 57.61
28. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El Oro145 12.00 / 45.55
29. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger367 13.75 / 56.72
30. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 14.25 / 58.65

20 Springwettbewerb
Preis der Firma:
Böckmann Pferdetransporter A. Möller, Bersenbrück

1. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 0.00 / 40.64P
2. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh404 0.00 / 42.76P
3. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 0.00 / 44.32P
4. Melanie Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Kimba 124210 0.00 / 47.84P
5. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20460 0.00 / 48.45P
6. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74412 0.00 / 49.83P
7. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 546 0.00 / 54.29P
8. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 193309 4.00 / 39.34
9. Laura Dindic (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Chicago 39436 4.00 / 40.94

10. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger367 4.00 / 41.84
11. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 24662 4.00 / 44.68
12. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo65 4.00 / 46.72
13. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962391 4.00 / 50.17
14. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195422 4.00 / 53.95
15. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) Harry Potter478 5.25 / 73.73
16. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El Oro145 16.75 / 71.46

21 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Malerfachgeschäft Limberg, Alfhausen
Mühle Brockamp, Neuenkirchen
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1. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube454 7.80P
2. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20460 7.70P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloe417 7.60P
4. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195422 7.50P
5. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962391 7.30P
6. Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coco Fleur 286 7.10P
7. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh404 7.00P
8. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G165 6.80
8. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 6.80

10. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95073 6.70
11. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 6.60
12. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 6.50
13. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger367 6.40
14. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 6.30
14. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny473 6.30
16. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 546 6.00
17. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El Oro145 5.70
17. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Zack Ninety Nine384 5.70
17. Mara Westerfeld (RFV Ankum e.V.) Lilly M403 5.70
20. Laura Dindic (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Chicago 39436 4.00

22 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der
LVM Versicherung Pohlmann u. Mecklenfeld, Alfhausen

1. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro113 7.30P
2. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G165 7.10P
2. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Ruby Rocks322 7.10P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84247 7.00P
4. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 7.00P
4. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu427 7.00P
7. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915166 6.90P
7. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255444 6.90P
9. Catarina Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43177 6.80P
9. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42366 6.80P
9. Ursula Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F377 6.80P

12. Sandra Rachui (RUFV Hesepe) Friedrich der Große 8185 6.70
12. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W212 6.70
12. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold239 6.70
15. Natascha Herstell (RS Bippen e.V.) Daisy 849111 6.60
15. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122335 6.60
17. Maren Renzenbrink (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Bootsmann 1734 6.50
17. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano49 6.50
17. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande320 6.50
20. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 7555 6.40
20. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Delia 124120 6.40
20. Janine Stricker (RUFV Rulle) Dimona 28127 6.40
23. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 6.30
23. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65426 6.30
25. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 577 5.90
26. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 51119 5.30

23 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Friseursalon Goda, Alfhausen

1. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado226 7.80P
2. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic126 7.60P
3. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13175 7.50P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84247 7.40P
5. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta27 7.30P
6. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 7.20P
6. Sara Schilder (RUFV Venne e.V.) Sando 90329 7.20P
8. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2415 7.10P
9. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black316 7.00P
9. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi425 7.00P

11. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122335 6.90P
11. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck435 6.90P
13. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro113 6.80P
13. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu427 6.80P
15. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B154 6.70
15. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold239 6.70
17. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fabiana 35153 6.60
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17. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande320 6.60
17. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 6.60
20. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951167 6.50
20. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF221 6.50
20. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 6.50
20. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Son Rousseau350 6.50
24. Franziska Brinkmann (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fine for More168 6.40
24. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3331 6.40
26. Natascha Herstell (RS Bippen e.V.) Daisy 849111 6.30
26. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915166 6.30
26. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich213 6.30
26. Lydia Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Zuna's Doo-Lotti387 6.30
30. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit115 6.20
30. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme357 6.20
32. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14133 6.00
33. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream299 5.90
34. Marie Felker (RUFV Alfhausen) Norbert 49274 5.70
35. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Ruby Rocks322 5.50

24 Dressurprüfung Klasse A**
Preis der
Kreissparkasse Bersenbrück, Alfhausen

1. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Mister Lucky 5261 7.70P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5208 7.60P
3. Ursula Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F377 7.50P
4. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic126 7.40P
5. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE91 7.30P
5. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13175 7.30P
7. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Harrison WE200 7.20P
7. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold239 7.20P
9. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro113 7.10P

10. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black316 7.00P
11. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano49 6.90
11. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fabiana 35153 6.90
13. Maren Renzenbrink (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Bootsmann 1734 6.80
13. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42366 6.80
15. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande320 6.70
16. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 6.60
16. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 6.60
18. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich213 6.40
19. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta27 6.20
19. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3331 6.20
21. Janine Stricker (RUFV Rulle) Dimona 28127 6.10
22. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122335 6.00
22. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi425 6.00
24. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2415 5.90
24. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF221 5.90
24. Lydia Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Zuna's Doo-Lotti387 5.90
27. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 51119 5.70
28. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 5.60

25 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firmen
Hörgeräte u. Brillen Huchtkemper, Osnabrück und
Dieker & Voß GmbH & Co.KG, Gescher

1. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285362 7.80P
2. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Davenport II456 7.60P
3. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori480 7.50P
4. Christoph Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Westmen 3379 7.40P
5. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose155 7.30P
5. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W321 7.30P
7. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE91 7.10P
8. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget97 7.00P
9. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit28 6.90P

10. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Cayenne B60 6.80P
10. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60304 6.80P
12. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Pageno 32279 6.70P
12. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Que Donner295 6.70P
14. Andrea Stockmann (RV Mettingen e.V.) Morgenstern 52266 6.60
15. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee41 6.50
15. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 11179 6.50
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17. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie203 6.40
17. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Mister Lucky 5261 6.40
19. Jessica Börgel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pinot Grigio S288 6.30
20. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254109 6.20
20. Thomas Brockmann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sirius Brooker M.E.345 6.20
22. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2415 6.00
22. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13175 6.00
22. Sophia Stüve (RV Recke e.V.) Freixnet R182 6.00
25. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20151 5.90
25. Janine König (RV Mettingen e.V.) Greta Marleen198 5.90
27. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra245 5.80
28. Lydia Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Zuna's Doo-Lotti387 5.70
29. Sarah Deitermann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hofdame 13202 5.50
29. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black316 5.50
31. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G333 5.30
32. Linda Vornhusen (RV Visbek e.V.) Rock'n Rose B310 5.20
33. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 5.00

26 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis der Firmen
Getränkehandel Plog, Ankum, und Reitsport Thesing, Ankum

1. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W321 7.70P
2. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Davenport II456 7.50P
3. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose155 7.30P
4. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Mister Lucky 5261 7.00P
5. Christoph Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Westmen 3379 6.90P
6. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE91 6.60P
7. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Cayenne B60 6.50
8. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20151 6.20
9. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285362 6.10

10. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee41 6.00
10. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254109 6.00
10. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie203 6.00
13. Sarah Deitermann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hofdame 13202 5.70
14. Anke Michel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pinot Grigio S288 5.60
14. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G333 5.60

27

0. Elisa Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Cobalt 1184 92.00

27 Team Cup Springen

Neuenkirchen/Bramsche1. 91.00

Aline Hüls Ciel 577 91.00P
Sophia Jütte Mimi Hu259 96.00P
Larah Tatchen Mochito 3262 96.00P
Maren Hoberg Stakkudo356 97.00P

Neuenkirchen/Bramsche2. 94.00

Larissa Hein Misses Misfits260 94.00P
Kirsten Schuckmann Nele 17271 92.00P
Marie Bender Flaming page 2396 97.00P
Marcia Buth Mecintosh404 98.00P

RV Fürstenau3. 95.00

Sarah Uphaus Be Mini22 95.00P
Sarah Plewka Symphony's Divano364 98.00P
Leni Schräder Sano419 93.00P
Jette Könning Acorados445 80.00P

Ueffeln-Balkum4. 95.00

Tobias Zweers Bodyguard 5332 95.00P
Samira Eickhoff Wind of Change 35381 90.00P
Mareike Marks Clooney 53390 100.00P
Wencke Marks Clooney 53390 82.00P

Merzen5. 85.00
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Emily Huhndorf Charispo65 85.00
Karina Brinkmann-Zegers Cuchen Girl R106 96.00
Greta Hackmann Moritz 2314268 94.00
Johanna Holstein Stella K 2358 93.00

Alfhausen I6. 86.00

Lena Schreiber Landana 20217 86.00
Frank von der Haar Palagro281 100.00
Matilda Tietje Maya's Leotine431 95.00

Alfhausen II7. 93.00

Julia Raupach Candice King46 93.00
Rebecca Vodde Cattara59 97.00
Florian Thiemann Recano305 83.00

RV Gehrde8. 92.00

Friedrich Bernd Rehkamp Bellfleur 224 92.00
Britta Frye Cess Girl64 84.00
Lore Rehkamp Shakespear 7342 85.00

Neuenkirchen9. 97.00

Katharina Berling Chico 95073 97.00
Sarah Maria Robledo Nieporte Earl Enzo 2394 98.00

RuF Bersenbrück10. 100.00

Ellen Niehaus Sambuca 65328 100.00
Sophie Charlott Buschermöhle Dorina 962391 92.00

28 Team Cup Dressur

Merzen1. 100.00

Lisa Pufke Leo Lacado226 100.00P
Claas Kleine-Klanker Oosting Troy407 94.00P
Rosa Janßen Fiona 240448 95.00P
Isabel Hein Midori480 97.00P

RV Badbergen2. 100.00

Chiara Wassmann Cocktail W85 100.00P
Sophie Wassmann Kleiner Donner W212 96.00P
Anja Bünger Küss mich213 82.00P
Catharina Wassmann Rubinett W321 95.00P

Alfhausen II3. 98.00

Anna Holtkämper Dimagic126 98.00P
Christoph Bedenbecker Westmen 3379 96.00P
Marlene Lingens Kitty477 92.00P

RV Bersenbrück4. 92.00

Ilka Wessel Amanda 2415 92.00P
Melanie Schruttke Dark Spirit115 81.00P
Nora Küthe Bacardi 162482 92.00P
Finjna Schruttke Pia Lotta484 95.00P

Ueffeln-Balkum5. 88.00

Samira Eickhoff Wind of Change 35381 88.00
Mareike Marks Clooney 53390 98.00
Wencke Marks Clooney 53390 91.00

Neuenkirchen/Bramsche6. 87.00

Larah Tatchen A-Migo Cavatina M7 87.00
Shayenne Voß Angel's Avalon12 89.00
Vera Bollmann Fleur de lis 13175 92.00
Amelie Uphaus Lausbub - KF221 85.00
Anna Hümeler Moritz413 93.00
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Marie-Sophie Hemme Ravenclaw's Püppi425 93.00
Theresa Tietje Maccarina429 98.00

RV Fürstenau8. 85.00

Lena Hacker Sam Sin Little Dancer327 85.00
Jule Schräder Sugar 136359 89.00
Leni Schräder Sano419 98.00

31 Kreismeisterschaft Dressur E (16,18)

1. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan414 198.00P
2. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W212 193.00P
2. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 193.00P
4. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut408 192.00P
4. Viktoria Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl443 192.00P
6. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 190.00
7. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy407 189.00
8. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M7 181.00
9. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 2016 180.00
9. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 14171 180.00

11. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136359 89.00

32 Kreismeisterschaft Dressur A (23,24)

1. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic126 198.00P
2. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13175 195.00P
3. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black316 188.00P
4. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro113 186.00P
4. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold239 186.00P
6. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta27 185.00
7. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fabiana 35153 182.00
8. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande320 181.00
9. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 180.00
9. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi425 180.00

11. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2415 179.00
12. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 178.00
12. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122335 178.00
14. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer327 177.00
15. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich213 172.00
15. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3331 172.00
17. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF221 170.00

33 Kreismeisterschaft Dressur L (25,26)

1. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W321 196.00P
2. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285362 196.00P
3. Christoph Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Westmen 3379 194.00P
4. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee41 189.00
5. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G333 185.00
6. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit28 95.00

34 Kreismeisterschaft Springen E (17,19)

1. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick449 195.00P
2. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh404 194.00P
3. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 193.00P
4. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 7575 190.00P
4. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962391 190.00P
6. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95073 186.00
7. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3262 184.00
7. Henrike Hilpert (VG-Artland Quakenbrück e.V) Elli395 184.00
9. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10276 183.00

10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2232 182.00
11. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son355 180.00
11. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel405 180.00
13. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger367 177.00
14. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy400 168.00
15. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7342 167.00
16. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados445 165.00
17. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon12 86.00
18. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El Oro145 84.00
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35 Kreismeisterschaft Springen A (5,7)

1. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65328 196.00P
2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281258 196.00P
3. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini22 195.00P
4. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur223 192.00P
5. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17271 189.00
6. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2358 187.00
7. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 577 182.00
8. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond195 181.00
9. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H246 180.00

10. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20217 178.00
11. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35381 177.00
12. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252192 93.00
13. Jana Vogel (ZRUFV Berge e.V.) Dr. Karl135 89.00
14. Wiebke Dobbehaus (RUFV Badbergen) Cocktail W85 88.00
15. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 840 86.00
16. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117252 84.00

36 Kreismeisterschaft Springen L (8,10)

1. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M8 200.00P
2. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15354 196.00P
3. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2851 194.00P
4. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer134 189.00P
5. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5332 183.00P
5. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 570 183.00P
5. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R106 183.00P
5. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R146 183.00P
9. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro281 182.00

10. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19317 180.00
10. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999326 180.00
10. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko380 180.00
13. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son349 178.00
14. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano364 176.00
15. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits260 89.00
16. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo356 85.00
17. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47118 83.00
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